
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 
                    15.04.2022                    г. Рассказово             № 514  
 
 
 
 
Об утверждении актуализированной  
схемы теплоснабжения  городского  
округа - города Рассказово Тамбовской  
области на период до 2028 года 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О 
теплоснабжении» администрация города постановляет : 
 1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского 
округа - города Рассказово Тамбовской области на период до 2028 года согласно 
приложению. 
 2. Признать    утратившим   силу  постановление    администрации города    
от    30.06.2021     № 1004   «Об     утверждении   актуализированной схемы   
теплоснабжения городского округа - города Рассказово Тамбовской области на 
период до 2028 года». 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Н.А.Баранову. 
 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                                                         
                        В.С. Соколова 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


